KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI

z siedziba w Radomiu
SEKCJA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59

tel. +48(48) 345-31-03 faks +48(48) 345-20-02

Radom, dn. 27.11.2014r.

WYKONAWCY

Wyjasnienia tresci siwz nr 1
Na podstawie art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdéwien publicznych
(Dz. U z2013r. poz. 984, 10471 1473 oraz z 2014r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232)

Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Zakup, dostarczenie z
roztadunkiem, montaz, uruchomienie fabrycznie nowego sprzetu sportowego dla KMP Radom, KPP Sierpc,
KPP Zuromin, KP Lochéw (KPP Wegréw), KWP zs. w Radomiu oraz przeszkolenie 0séb wskazanych ze strony
Zamawiajacego w zakresie jego obstugi”

Nr sprawy 108/14

Komenda Wojewddzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiajacy w rozumieniu ustawy Prawo zamowien
publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2013r. poz. 984, 1047i 1473 oraz z 2014r. poz. 423, 768, 811, 915,
1146 1 1232) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ww. Ustawy wyjasnien i zmiany tresci siwz w zwiazku
z zapytaniami zlozonymi przez Wykonawcow do przedmiotowego postgpowania:

Pytanie 1:

W nawiazaniu do specyfikacji prosz¢ o informacjg¢ czy w zadaniu nr 1 oraz 2 gryf olimpijski famany 150 cm czy
dopuszczaja Panstwo aby gryf mial dlugos¢ 120 cm jest standardowa diugos¢ gryfu olimpijskiego famanego?
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy wyjasnia, iz dopuszcza aby w Zadaniu nr 1 gryf olimpijski giety miat dtugo$é 120 cm.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulegaja zapisy w Zalaczniku nr 1 do SIWZ w pkt. 12 w poz. 1

byto: ,,dlugosé gryfu 150 cm”

jest: ,,dlugo$é¢ gryfu min. 120 cm maks. 150 cm™.

Ponadto Zamawiajacy informuje, Zze nie wyspecyfikowal dla Zadania nr 2 tj. w Zalaczniku nr 2 do SIWZ
przedmiotu zaméwienia: “gryf olimpijski famany 150 cm”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy adresuje tre$¢ opisu przedmiotu zamdwienia w stosunku do szerszego grona wykonawcow?
Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyjasnia, iz w treéci SIWZ nie ogranicza grona potencjalnych wykonawcdw. Postgpowanie
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego (art. 39 ustawy Pzp) w ktorym oferty moga skladac
wszyscy zainteresowani wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przedstawienia oferty takze innych producentéw sprzetu niz tego
producenta na bazie ktérego tworzyl opis przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy wyjasnia, iz nie ogranicza mozliwosci zlozenia oferty réznych producentéw. W poprzednim
postgpowaniu dotyczacym tego samego przedmiotu zamowienia oferty ztozyto trzech wykonawcow oferujac
produkty trzech réznych producentéw.

Pytanie 4:

Czy rozeznanie rynku, ktore prowadzit Zamawiajacy bylo kierowane w stosunku do szerszego grona
wykonawcow czy zostalo zawgzone do jednego wykonawcy?

Odpowiedz 4:



Odpowiedz 6:

Zamawiajacy wyjasnia, iz ustawa Prawo zamowien publicznych a art. 31b. oraz 31c. naktada na Zamawiajacego
obowiazek poinformowania na swojej stronie internetowej o zamiarze przeprowadzenia dialogu technicznego
oraz o jego przedmiocie. Ponadto informacja o zastosowaniu dialogu technicznego winna by¢ umieszczona w
ogloszeniu o zamowieniu. Z dokumentacji zamieszczonej na stronie Zamawiajacego wynika, ze nie byt
prowadzony dialog techniczny.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ przedluzenia terminu realizacji zamowienia co pozwoliloby na
wiaczenie si¢ szerszego grona wykonawcow do przetargu?

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy wyjasnia, iz odpowiedZ udzielona zostala w pytaniu 5.

Pytanie 8:

Ponizej propozycje zmian w SIWZ, sugerowane zmiany nie bgda mialy wplywu na pozostate parametry
okreélone w zamowieniu:

Zalacznik nr 1 (KMP RADOM):

1.14 Minimalne wymiary biezni (cm) di 220 na 200

Odpowiedz 1.14: Zamawiajacy wyjasnia, iz w Zal. nr 1 do SIWZ w poz. 1.14 widnieje zapis: ,,maksymalna
waga ¢wiczacego: minimum 180 kg”.

Zapisy dotyczace wymiarow biezni znajduja si¢ w poz. 1.13 Zal. nr 1 do SIWZ i wynosza: ,,minimalne wymiary
biezni (cm): di. 210x szer. 85 x wys. 160”. Zamawiajacy nie dopuszcza zmniejszenia dhugosci biezni na min.
200 cm, w zwigzku z czym zapisy w poz. 1.13 Zalacznika nr 1 do SIWZ nie ulegaja zmianie.

1.16 waga urzadzenia powyzej 180 kg na 170 kg.

Odpowiedz 1.16: Zamawiajacy wyjasnia, iz w Zalaczniku nr 1 do SIWZ nie ma pozycji 1.16. Kryterium
dotyczace wagi urzqdzenia opisane zostato w pkt. 1.15 Zalacznika nr 1 do SIWZ i brzmi: ,,stabilna i wytrzymata
konstrukcja urzadzenia waga minimum 180 kg”. Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wadze min. 170 kg, w
zwigzku z czym ulegaja zmianie zapisy:

Zalacznika nr 1 do SIWZ w pkt. 1.15 jest: ,stabilna i wytrzymala konstrukcja urzadzenia waga minimum 180
ke”, winno by¢: | stabilna i wytrzymata konstrukcja urzadzenia waga minimum 170 kg”.

2. Nazwa urzadzenia Maszyna Eliptyczna na Maszyna typu CrossTrainer (kazdy eliptyk to crosstrainer)
Odpowiedz 2.: Zamawiajacy wyjasnia, iz opisujac przedmiot zaméwienia ,,maszyna eliptyczna” uzyt pojecia
uogdlnionego okreélajacego grupe urzadzen speiniajacych kryteria opisane w SIWZ, majac $wiadomosé, ze
urzadzenia te moga nosi¢ rézne nazwy szczegdlowe powszechnie stosowane np. trenazer, orbit rek, crosstrainer.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o nazwie CrossTrainer jako maszyne eliptyczna

2.2 Dwie pary uchwytéw: ruchome i nieruchome — zmiana na para uchwytéw ruchomych
Odpowiedz 2.2 : Zamawiajacy wyjasnia, iz nie dopuszcza zmiany na para uchwytéw ruchomych. W zwiazku z
powyzszym zapisy tresci SIWZ w pkt. 2.2 Zalacznika nr 1 pozostaja bez zmian.

6.3 minimalne wymiary di 160 cm, szer 70 cm —zmiana na dl 150 cm, szer 55 cm

Odpowiedz 6.3 : Zamawiajacy wyjasnia, iz w Zalaczniku nr 1 do SIWZ nie ma pozycji 6.3. Minimalne
wymiary fawki do ¢wiczen migsni brzucha opisane zostaly w pkt 6.2: ,minimalne wymiary (cm): dt. 160 x szer.
70”. Zamawiajacy dopuszcza zmniejszenie wymiaréw tawki na di. 150 cm, szer. 55 cm, w zwiazku z czym
ulegaja zmianie zapisy:

Zalacznika nr 1 do SIWZ w pkt. 6.2 jest: ,,minimalne wymiary (cm): di. 160 x szer. 70”, winno byé: ,,minimalne
wymiary (cm): di. 150 x szer, 557,

9.2 minimalne wymiary szer 140 cm — zmiana na szer 125 cm
Odpowiedz 9.2 : Zamawiajacy wyjasnia, iz w poz. 9.2 Zatacznika nr 1 do SIWZ jest zapis: ,,minimalne wymiary
(cm): di. 100 x szer. 70 x wys. 2307, a nie wymiary podane przez Wykonawce w pytaniu. Zamawiajacy nie
dopuszcza zmiany wymiaréw stojaka do podciagania i ¢wiczen migéni brzucha, w zwiazku z czym zapisy tresci
SIWZ w pkt. 9.2 Zatacznika nr I do SIWZ pozostaja bez zmian.

Zalacznik nr 2 (KMP SIEDLCE):
Zamawiajacy informuje. iz Wykonawca w zlozonych pytaniach blednie nazwal Zadanie nr 2. edyz nie dotvezy
ono KMP Siedlce, a zgodnie z SIWZ KPP Sierpc.




2.1 wys 205-210 cm, szer 115-125cm — zmiana na minimum wys. 205 cm, szer 115cm
Odpowiedz 2.1 : Zamawiajacy wyjasnia, iz zapis Zatacznika nr 5 do SIWZ w pkt 2.1 dot. suwnicy Smitha brzmi:
»Wys. minimum 205 cm, szer. minimum 115 cm”.

Ponadto Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w Zatgczniku nr 10 i Zataczniku nr 11 do SIWZ. I tak w:

— Zataczniku nr 10 do SIWZ — (wzdér umowy na Zadania nr [ i nr 2) w Zalaczniku nr 1 ,nr 2 i nr 3 do wzoru
umowy w w kol. 3 tabeli jest: ,,Nazwa producenta i model”, winno by¢: ,,Nazwa producenta”.

— Zataczniku nr 11 do SIWZ - (wzér umowy na Zadania nr 3, nr 4 i nr 5) w Zalaczniku nr 1 i nr 2 do wzoru
umowy w w kol. 3 tabeli jest: ,Nazwa producenta i model”, winno by¢: ,Nazwa producenta”.

— Zalaczniku nr 11 do SIWZ — (wzér umowy na Zadania nr 3, nr 4 i nr 5) w §7 pkt. 2 ppkt. a)
jest: ,zwloka w realizacji umowy przekroczy 7 dni roboczych”,
winno by¢: ,,zwloka w realizacji umowy przekroczy 7 dni kalendarzowych”.

Z powazaniem

Dokument zostal opublikowany na stronie internetowej Zamawiajacego oraz wystany faksem/e-mailem do
Wykonawcow w dniu 27.11.2014r.
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